
組立ネジ

2個

組立ネジ

2個

スペーサー

2個

平ワッシャー
M6用

2個

スプリング
ワッシャー
M6用

2個

平ワッシャー
M6用

1個

スプリング
ワッシャー
M6用

2個

スプリング
ワッシャー
M6用

1個

平ワッシャー
M6用

2個

組立ネジ

1個

組立ネジ

2個

組立ネジ

5個

5個

スプリング
ワッシャー
M6用

平ワッシャー
M6用

5個

●別紙の安全上のご注意を必ずお読みください。
●組み立て作業をする場所は、カーペットの上や、
毛布などを敷いて床や製品を傷つけないように
注意してください。
●組み立てる前に必ず、部品表、袋詰部品表と組
み立て完成図を確認してください。

必ず守って組み立て
てください。

マークの見方

特に注意して、組立て
てください。

組み立てを始める前に

※イラストは見やすくするために誇張、省略、補助線の追加をしており、実物とは多少異なります。

本体プレートの取付4前面プレートの取付3

支柱にスペーサーの取付１ 支柱（左）と底板プレートの取付２

本体プレート
底板プレート
前面プレート
背面プレート
支柱（右）
支柱（左）
ディスプレイ取付プレート
ディスプレイ取付金具

品　　名 数量
1
1
1
1
1
1
1
2

部品表
本体部品

必ず2人以上で
組み立ててください。

袋詰部品表
品　　名 数量

20

16

16

4

4

2

4

2

2

1

1

1

組立ネジ

スプリングワッシャー
M6用

盗難防止金具

金具固定ネジ

平ワッシャー
M6用

スプリングワッシャー
M8用

平ワッシャー
M8用

スペーサー

ユリヤネジ

キャスター(ストッパー付)

キャスター(ストッパー無)

スパナ

支柱（左/右）にネジでスペーサーを
取り付けてください。

スペーサーに前面プレートの
切り欠きをひっかけてください。

組立ネジは
しっかり締めてください。

底板プレートは、図を
参考に前後・表裏に注
意して取り付けてくだ
さい。

本体プレートは、図を参考に表裏に
注意して取り付けてください。

支柱（右）

支柱（左）

スペーサー

後

前
底板プレート

※配線キャップの
　ある方が後側です

※裏面

支柱（左）

支柱（左）

前面プレート

本体プレート

支柱（左）

スペーサー

前面プレート

支柱（右）

※裏面

5
2
5

597

75-500

4
2
0

4
0
0

25

寸法図

※画面のセンターはディスプレイにより上記寸法と異なる場合があります。

18
0

1
1
5
3

画
面
セ
ン
タ
ー
目
安
 9
4
6
～
1
0
4
6

製品質量：約17kg
静耐荷重：ディスプレイ/40kg
　　　　　底板上/15kg
総耐荷重：50kg

※単位はミリメートル

P5
0×
5

有効内寸 ： W540 × D300 × H50
機器収納スペース

※組み立てには、プラスドライバー（中型）をご用意ください。

ディスプレイ（別売）

ディスプレイ
取付プレート

ディスプレイ
取付金具

支柱（左）

本体プレート

前面プレート

底板プレート

背面プレート

盗難防止金具

完成図 前 面

背 面

キャスター
（ストッパー付）

キャスター
(ストッパー無)

支柱（右）

全ての組立ネジをしっかり
締めてください。

前面プレートの切り欠きに
スペーサーをひっかけてく
ださい。

スペーサー支柱（右）

支柱（右）の取付5

ディスプレイ取付部品

この度はハミレックス製品をお買い上げ
くださいましてありがとうございます。

●この説明書は、本製品の組み立て方、使い方、使用上の注意について記載しています。
●ご使用前に、必ずこの説明書をよくお読みの上、正しくお使いください。
●本製品を末永くご使用頂くために、この説明書は大切に保管してください。

ディスプレイスタンド 取扱説明書

●お願い　※改良のため、仕様および外観は予告無く変更することがあります。ご了承ください。　※運送破損、部品欠品、製造不良などの事故が発生した場合、型番と本体に記載されているロットナンバーをお手元にお控え頂き、ご連絡くださいますようお願い致します。　※別紙の安全上のご注意をよくお読みのうえ、正しくご使用ください。

裏面に続く

表 面

XS-4860T.EA5

XS-4860T

ネジセット（NS-313）
品名 数量
M4×14

M4×16

M4×20

M4×25

M4×30

M6×16

4

4

4

4

4

4

品名 数量
4

4

4

4

4

4

M6×20

M6×25

M6×30

M6×40

M6×50

M8×16

ワッシャーセット（WS-64B）
品名 数量

角ワッシャー 4

8

4

品名 数量

樹脂ワッシャー
φ25×15mm厚

4

4

スプリングワッシャー
（M8用）

スプリングワッシャー
（M4用）

スプリングワッシャー
（M6用）

上記のネジがすべて適合しない場合は、テレビ
メーカーに壁掛用ネジ穴のサイズを確認し、
ホームセンター等で別途お求めください。



ディスプレイ
取付プレート

ディスプレイ
取付プレート

配線キャップの使い方
必要に応じてカッターで
切り、ご使用ください。

キャスター
（ストッパー無）

2個

キャスター
（ストッパー付）

2個

組立ネジ

2個

組立ネジ

2個

組立ネジ

4個

ユリヤネジ

4個

2個

スプリング
ワッシャー
M8用

2個

スプリング
ワッシャー
M8用

2個

スプリング
ワッシャー
M6用

平ワッシャー
M6用

2個

4個

スプリング
ワッシャー
M6用

平ワッシャー
M6用

4個

平ワッシャー
M8用

2個

平ワッシャー
M8用

2個

10 背面プレートの取付9 ディスプレイの取付

ディスプレイ取付プレートの取付7キャスターの取付6

キャスター（ストッパー付）は本体前側に
くるように取り付けてください。

底板プレートを下に
本体を置き直します。

付属のスパナでしっかり締めます。

ディスプレイ取付プレートは、
図を参考に上下・表裏に注意
して取り付けてください。

P
5
0×
5

高さを調整する場合
（3段階）

低い位置に
取り付ける
場合

高い位置に
取り付ける
場合

組立ネジは
しっかり締めてください。

支柱（右）

支柱（左）

底板プレート

スパナ

後

前

後

前

組立ネジは
しっかり締めてください。

ディスプレイ
取付プレート

背面プレート

背面プレート

配線キャップ

ディスプレイ
取付金具

❶ 組立ネジ (Ⓐ )で、
ディスプレイの傾き
を調節します。

❷ 組立ネジ(Ⓑ)、スプリング
ワッシャーM6用、平ワッ
シャーM6用で、ディスプレ
イ取付金具を固定します。

ツメ
穴

背面プレートの
ツメを穴に差し
込みます。

背面プレートの穴は
Wi-Fi等のアンテナが
取り付け可能です。

ディスプレイ
取付金具

組立ネジ(Ⓐ)

緩める締める

ディスプレイ

組立ネジ(Ⓑ)
スプリング
ワッシャーM6用

平ワッシャー
M6用

ディスプレイの傾きを調節してから・・・ ディスプレイ取付金具を固定します

ディスプレイ取付金具 2個

ディスプレイ取付部品のネジセット、
ワッシャーセットの中からご使用にな
るディスプレイに最適な大きさのネ
ジ及び　ワッシャーを選んで取り付
けてください。

●ディスプレイ取付ネジでディスプレイ取
付金具を固定する際、掛かりが浅い場合
は、使用しないでください。

●長すぎるネジを使用するとディスプレイ
内部の基板を破損する恐れがあります。

※ディスプレイ取付ネジ

角ワッシャーはネジ
の径に応じた穴をお
使い下さい。

ネジ穴周辺がくぼんだ形のものや、
ディスプレイ取付ネジの長さが長い
場合は最適な樹脂ワッシャーをお
使いください。（最大2枚まで重ねて
ご使用いただけます。）

樹脂ワッシャー

ディスプレイ

ディスプレイ背面

柔らかい布等を敷きます。
付属しておりません。
別途ご用意ください。

※ディスプレイ
　取付ネジ 4本

角ワッシャー 4個 Sワッシャー 4個

ディスプレイ取付金具の取付8

しっかり締めます。

ディスプレイの上下とディスプレイ取付金具
の上下に注意して取り付けてください。

M8
M6
M4

裏 面

XS-4860T.EA5

ディスプレイスタンド 取扱説明書XS-4860T

盗難防止金具/南京錠の取付方法

①向きに注意して、盗難防止金具を
　底板の角穴に差し込みます。

②盗難防止金具を90°倒し、
　金具固定ネジで固定します。

③背面プレートをかぶせ、ユリアネジ
　で固定します。

④南京錠（別売）で盗難防止金具を
　ロックします。

盗難防止金具
金具固定ネジ

ユリヤネジ






